MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÁO PAULO
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

São Paulo, 1 5 de abril de 201 9

Ofíci. .. 1425 /2019.EXppGJ

Protocolo n'. 28.743/2019 - MPSP
Ref.: Ofício n'. 46/2019 - 2' PJ, de 01 de abril de 2019
/C n'. 1 4.0466.0000374/20 ] 8.
IPede-se o uso destas referênciasl

Senhor Conselheiro-Presidente

Nos termos do art. 104, $ 5', da Lei Complementar Estadual n'. 734, de 26 de

novembro de 1993. encaminho a Vossa Excelência o pedido contido no ofício n'. 47/2019

anexo, da Promotoria de Justiça de Valínhos, subscrito pelo Promotor de Justiça TATSUO

TSUKAMOTO.

Aproveito a oportunidade para renovar-lhe protestos de apreço e
r-nncidQrnr-Ar.

\H \# l \.4 \# \.4 v

GIANPAOLO POGGIO SMANIO
Procurador-Geral de Justiça

Excelentíssimo Senhor
Conselheiro ANTONIO ROQUE CITADINI
DD. Presidente do Tribunal de Contas do Estado
Avenida Range[ Pestana. 315 Centro - CEP. 010]7-906
SAO PAULO - SP

Ao

\ers'

V

g
E

}

Rua Riachue[o, ]]5- 8' andar- saia 829 CEP. 01007-904- São Pau]o - SP
Te[.: 1111- 3] 19 9667- Endereço e]etrõnico: exoogj@mnso.mo.br

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
A

R
IS

A
 G

A
R

C
E

Z
 N

IC
O

LE
T

T
I. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 1-S

2Q
1-E

0Y
I-6B

ID
-53M

Z

Â

MINTSTÉ]UO PÚBLICO DO ESTADO DE SÂO PAULO

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE VALINHOS
,='

Ofício nP46/] 9 -- 2' PJ

Valinhos, 01 de abril de 2019

Senhor Procurador Geral

Tenho a honra de dirigir-me a Vossa
Exce[ência, e o faço nos autos do ]nquérito Civil n'
14.0466.0000374/20] 8, em curso perante esta Promotoria de Justiça,
em atendimento ão que dispõe o ATO (N) n. 171/2005-PGJ, de
06.04.05, publicado no D.O.E. de 07/04/2005, para requerer
resÊeitosámente o encaminhamento do ofício n' 199/18 - 2' PJV,
datado dç 01/04/20]9, em anexo,
Estado de São Paulo.

'\

Vossa

Ao
Exmo. Sr. Dr..
GIANPAOLO POGGIO S}
DD. PROCURADOR GER

São.Pqulb -- Capital

MINISTÉRIO
PROTOC01.0 :
Data : 08/04/201g
Local de Entrada:

r.iE3úf;'E& nt ófCn] ALh.-llr'l. PPaTOC3L0
,À5 santo =

ÜF '(i ü )E [\.viü
IENE 6 re s fado :

Pf:J[/]CJT]PPr: Dt . .S"l:..a DE ' 'D.l unJS

SAO ]UAULO

RUA' PROFESSOR ArAUBA NOGUEIRA, 36 Sacro ANTÕNIO V,U.ANHOS SP - CEP 13.270-660

F: (19)3871-5016/3871-5011/3829-1505(rAX)

'\...

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
A

R
IS

A
 G

A
R

C
E

Z
 N

IC
O

LE
T

T
I. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 1-S

2Q
1-E

0Y
I-6B

ID
-53M

Z

:/&.

d 3
$

MINI STER]O PUBLICO' DO ESTADO DE SÃO PAULO

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE VALmHOS

Oflício n' 47/19 - 2' PJV

Vasinhos, 01 de abril de 2019

\

SENHOR PRESIDENTE,

Pelo presente, com a finalidade de
instruir os autos do inquérito Civi] n' ]4.0466.0000374/20] 8 em curso
perante esta Promotoria de Justiça, reiterando o ofício n' 1 99/1 8 -- 2' PJ,
datado de 06/12/2018, tenho a honra de dirigir-me a V. Exa., para
solicitar, com urgência, informações dos andamentos dos

e-TC 4653.989.18, e-TC
com urgência, informações

procedimentos e-TC-2956.989.18-6,
5295.98ç?.18 e e-TC 6896.989.16-7

Aproveito a midade

tsideração
para renovar a

Vossa excelência

Õ

.TSUO TS LOTO
2' Prometo üstiça de Valinhos

/''

Ao
Exmo. Sr.
RENATO MARTINS COSTA
DD. Presidente e Conselheiro do Tribunal de Contas do Estado
de São Paulo
Av. Rahgel Pestana, 3 15, Centro
SÁO PAULÓ SP OI O] 7-906

RuA PRoFEssoR ArAunA NociuEiKA. 36 - SANTO ANrÕNiõ VAUNUOS -. SP : CEP 13.270-660
F:(1 9) 3871-5016/3871'-501 1/ 3829-1505 (rAX)

C
Ó

P
IA

 D
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 P

O
R

: M
A

R
IS

A
 G

A
R

C
E

Z
 N

IC
O

LE
T

T
I. S

istem
a e-T

C
E

S
P

. P
ara obter inform

ações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original
acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br - link 'V

alidar docum
ento digital' e inform

e o código do docum
ento: 1-S

2Q
1-E

0Y
I-6B

ID
-53M

Z